

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

Dato: Lørdag 29. Sept. 17.30 – 20.00

Sted: Teams/Ullevål

Innkalt av: Morten

Referent: Pål

På Ullevål: Morten Søgård (President), Dagfinn Loen

På Teams: Stål Talsnes, Ståle Rian, Henriette Helgevold, Grethe Brenna, Bettina Haslev Nordbye, Rune Lorentsen, Kjetil West, Marte Mari Moen Bekken, Petter Moe

Fravær:

Sak.nr.	Action	Hvem	Når
Sak nr. 1 Godkjenning av møtereferat fra 11.08.2020	Ingen merknader	Styret	
Sak nr. 2 Godkjenning av dagsorden	Ingen inhabilitet		
Sak. 3 Anlegg Fredrikstad i planleggingsfasen	Planlagt oppstart høst 2021 Ferdig vår/sommer2022		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Åsane Bergen under bygging</p> <p>Curling kommet med på utkastet til Behovsplan for Oslo Kommune og det er foreslått Stubberud som et fornuftig sted for Curlinganlegg.</p> <p>Stavanger Ishall Stavanger Kommune ønsker å holde curlinghallen i Stavanger Ishall stengt denne sesongen av økonomiske årsaker pga Korona. KUD avviste søknaden og de åpner igjen senest 01.01.21</p>	<p>Planlagt ferdig Jan/Feb 2021. Lage en arbeidsgruppe for å hjelpe Bergen i gang.</p> <p>Avtale møte mellom anleggsutvalget og Oslo Kommune for å få klargjort betydningen av å komme med på behovsplan og info om anlegget som planlegges på Stubberud.</p> <p>.</p> <p>Lage arbeidsgruppe som skal hjelpe Stavanger Curlingklubb med å øke medlemsmassen og aktiviteten i hallen.</p>		
<p>Sak 4 Økonomi Penger fra KUD som tilskudd til EM på Lillehammer er kommet inn.</p>	<p>Sendte tilsagnsbrev til Lillehammer Curling Arrangementer AS på støtte fra KUD</p> <p>Ettersende Økonomirapport til styret</p> <p>Gi Bettina tilgang på One stop Reporting fra IRK</p>	<p>Pål</p> <p>Pål</p> <p>Pål</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 5 Ny strategiplan 2019-2022</p> <p>Markedsplan og Sportslig plan</p>	<p>Ble vedtatt på det digitale tinget.</p> <p>Lage 2 Webinar og invitere bredt blant klubber og medlemmer</p> <p>Webinar 1 avholdes før neste styremøte Markedsplan Sportsligplan Ståle setter sammen en Markedsgruppe som informerer om NCF sin Markedsplan.</p> <p>Thomas og Pål informerer om NCF Sportslige plan med målsettinger og ny landslags model for Herrer, som det er mål om å lage for juniorer og damer. Paracurling sin målsetting om å øke antall utøvere</p>	<p>Ståle Thomas/Pål</p>	
<p>Klubbutvikling og rekruttering</p>	<p>Webinar 2 Arrangeres litt senere på høsten. F eks. November</p> <p>Plan for klubbutvikling og rekruttering Styret setter sammen en arbeidsgruppe som jobber med å få klubber og anleggseiere med på et felles løft.</p>	<p>Petter Med innspill fra Peter/Rune på Paracurling</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

	Det arrangeres et webinar hvor klubbene inviteres til å delta.		
<p>Sak 6 EM 2020 Lillehammer WCF tilbød NCF og Lillehammer å arrangere EM A og B gruppen 20.-27. November 2021</p>	<p>Styret vedtok å takke Ja til arrangementet under forutsetning av alle støtteordninger fra Kommune Fylke og KUD overføres til 2021 og at de samme betingelsen fra WCF opprettholdes. KUD og Kommunen har bekreftet overføring. Fylke bekrefter etter møte i Kulturkomiteen 28. okt.</p>		
<p>Sak 7 WCF Annual meeting Ble holdt digitalt. NCF sitt forslag om å gå fra 10 til 8 omganger i Internasjonale mesterskap ble trukket fordi det er noe som gruppen Maximizing the value vurderer.</p>	<p>Morten sitter i Maximizing the value gruppen.</p>		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Polen ble suspendert.</p> <p>Forslag om å slå sammen Pacific og Americas ble utsatt til man har fått belyst alle effekter av vedtaket. Hvor mange plasser skal hver sone få i VM. WCF kommer opp med et gjennomarbeidet forslag til neste årsmøte.</p>	<p>Det har vært stor strid i og med Polen gjennom mange år. WCF har hatt møter med det Polske forbundet som også ligger i rettsak med det Polske Idrettsforbundet. De fleste klubbene har slått seg sammen og ønsket forbundet ekskludert fra WCF. Siden de bare ble suspendert kan da ikke sammenslåingen av klubber ikke søke opptak i WCF og Polen kan ikke delta i internasjonale mesterskap.</p>		
---	---	--	--

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 8 Korona NCF har laget smittevernregler som er godkjent av NIF. NM og NorgesCup er kategorisert som toppidrett og da har vi fritak for 1m regelen under spill.</p> <p>Ingen Norske lag har spilt turneringer utenlands.</p>	<p>NCF ser på muligheten for at Stipendlagene fra OLT kan få unntak fra 10 dagers karantene for å delta i Euro Super Series som er en invitasjonsturnering serie for Europa.</p> <p>Flere lagidretter har fått en ordning med test ved ankomst, ny test etter min. 48 timer og hvis begge er negative blir karantene 5 døgn.</p>		
<p>Sak 9 Rekruttering og Klubbutvikling Sende ut søknadspapirer til klubbene for økonomisk støtte til rekruttering og klubbutvikling</p>	<p>Støtten til rekruttering bør legges tettere opp til vedtatt strategiplan</p> <p>Lage øktplan for trenere i klubber som et hjelpemiddel for nye curlere.</p> <p>Petter har hatt møte med noen klubber om Yngre Jr. og Kidsturneringer.</p> <p>WCF ved Scott Arnold har hatt flere Teams møter med developing offisers fra flere land.</p>	<p>Petter</p> <p>Petter</p> <p>Petter</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 10 Konstituering av nytt styret. Nye i styret: Bettina Haslev Nordbye Henriette Helgevold</p> <p>Nytt varamedlem: Grethe Brenna (fra Styremedlem)</p> <p>Arbeids- og ansvarsområder</p> <p>Internasjonale representanter: Morten Søgård Dagfin Loen Grethe Brenna</p> <p>Maximizing the value committee WCF: Morten Søgård</p> <p>Visepresident WCF Bent Å Ramsfjell</p>	Se vedlagt oversikt.	
--	----------------------	--

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 11 Eventuelt Opprette arbeidsgruppe for å nye curlingmiljøer i gang.</p> <p>Alkohol under NCF arrangementer</p> <p>Enalyzer: Enalyzer har inngått rammeavtale med NIF og har foreløpig samarbeid med 33 særforbund. De leverer system for å gjennomføre kundeundersøkelser mot eksisterende medlemmer og deltakere på eventer i alle klubber som har dette for å få tilbakemeldinger som kan brukes til å skreddersy tilbudet slik at det treffer bedre. Systemet brukes også ovenfor medlemmer i særforbund til å kartlegge ønsker. 2 lisenser til kr. 13.000.-</p>	<p>Under alle invitasjoner til NCF arrangementer skal det henvises til NIF sine retningslinjer https://www.idrettsforbundet.no/tema/retningslinjer/</p> <p>AU beslutter om dette er noe vi kan ha brukt for og evt. inngår en rammeavtale med Enalyzer.</p>		
--	--	--	--



REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

NESTE STYREMØTE : 23. Nov. 2020 kl. 17.30 – 19.00

Morten Søgård
President

Dagfinn Loen
Visepresident

Stål Talsnes
Styremedlem

Bettina Haslev Nordbye
Styremedlem

Ståle Rian
Styremedlem

Henriette Helgevold
Styremedlem